
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 EVERTON LIBERIO DA SILVA M3539 - ACORD 00:03:59 15,07 00:41:48

2 226 DAVID BRIAN ALEIXO DE ASSIS M3034 - 00:04:15 14,11 00:44:39

3 124 EDMAR ALVES SILVA M3034 - ITAPECERICA RUNNE 00:04:21 13,77 00:45:45

4 172 RAFAEL SILVA MARTINS M3034 - ACORD 00:04:25 13,58 00:46:24

5 217 EDIMAR ANTÔNIO DE FARIA M4549 - NOCTIVAGOS 00:04:28 13,45 00:46:51

6 194 THALES FERNANDO DE SOUSA DIAS M3034 1 00:04:33 13,17 00:47:50

7 107 ARNALDO APARECIDO DE PAULA M4044 1 NÍK TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:42 12,78 00:49:17

8 108 CAIO CESAR DE OLIVEIRA FILHO M4549 1 HERBALIFE NUTRITION 00:04:50 12,41 00:50:45

9 179 ORDILEI EDVALDO DE CAMARGOS M4044 2 ACORSAM 00:04:50 12,41 00:50:45

10 191 SILÉSIO BORGES DE OLIVEIRA M4044 3 ACORD 00:04:54 12,25 00:51:25

11 145 ELIAS DE OLIVEIRA LEMOS M4044 4 ACORP 00:04:54 12,24 00:51:28

12 141 JOAO PAULO BERNARDO SILVA M4044 5 NOCTÍVAGOS 00:05:01 11,95 00:52:42

13 152 LEANDRO DA SILVA M3539 1 NOCTIVAGOS / CILADA 
RUNNERS

00:05:03 11,89 00:52:58

14 120 DIEGO M3034 2 TEAM TACHO 00:05:04 11,84 00:53:13

15 142 JOÃO PAULO DA CRUZ M3034 3 NOCTIVAGOS 00:05:08 11,69 00:53:53

16 127 EMERSON DA SILVA MARQUES M4044 6 ACORD 00:05:09 11,67 00:54:00

17 131 FLÁVIO GERALDO ROCHA M6064 1 BORA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:11 11,56 00:54:29

18 123 EDIVALDO DIAS TERRA M4549 2 LEME RUNNERS 00:05:13 11,51 00:54:45

19 183 RONAN GALDINO DE FREITAS M4549 3 NOCTIVAGOS 00:05:13 11,50 00:54:48

20 102 ALEXANDRE DE MELO LOPES M4044 7 NOCTÍVAGOS 00:05:15 11,44 00:55:03

21 129 FABRÍCIO DOS REIS M4044 8 AVANTE RUNNERS 00:05:19 11,27 00:55:53

22 143 JOÃO PEDRO FRANCO SANTOS M2529 1 AVANTE RUNNERS 00:05:19 11,27 00:55:53

23 132 GABRIEL MARÇAL M2024 1 00:05:20 11,26 00:55:58

24 206 GUILHERME SOUZA MELO M3034 4 NOCTIVAGOS 00:05:21 11,22 00:56:10

25 198 THIAGO PARDINI MICHELINI ARAUJO M3539 2 FOCO NA META 00:05:25 11,09 00:56:48

26 169 MATEUS JUNIOR SOUZA M2529 2 NOCTIVAGOS 00:05:28 10,98 00:57:24

27 181 ROGÉRIO DE AQUINO M5054 1 NOCTIVAGOS 00:05:30 10,90 00:57:48

28 119 DELMIR JOSÉ PINTO M4549 4 ACORP 00:05:32 10,85 00:58:03

29 197 THIAGO OSIRE OLIVEIRA M3539 3 ATR 00:05:32 10,85 00:58:05

30 195 THIAGO DUARTE M3539 4 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:37 10,68 00:58:58

31 121 EDER LÚCIO CHAGAS M4044 9 NOCTIVAGOS 00:05:38 10,64 00:59:12

32 187 RUDINEI COGO DALOSTO M4044 10 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:40 10,59 00:59:30

33 202 VITOR MOREIRA M5054 2 ACORSAM 00:05:42 10,53 00:59:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 208 ROBERTO DO SANTOS M5559 1 00:05:47 10,38 01:00:41

35 189 SAMUEL DE MELO TEIXEIRA M3034 5 NOCTÍVAGOS 00:05:49 10,31 01:01:06

36 193 TÁSSIO FERNANDES RODRIGUES M3034 6 RUNNING CAJURU 00:05:52 10,23 01:01:34

37 134 GEOVANE PEREIRA SANTOS M4549 5 ACORD 00:05:54 10,16 01:02:00

38 114 DAFINI NOBERTO ROSA M3034 7 CILADA RUNNERS 00:05:54 10,16 01:02:02

39 154 LEONARDO ANTÔNIO M3539 5 ROTARY CLUBE 00:05:55 10,13 01:02:11

40 224 JOSE BORGES M6064 2 00:05:57 10,07 01:02:32

41 177 RENATO VINÍCIUS ALVES GUIMARÃES M3539 6 LEME RUNNERS 00:05:58 10,07 01:02:34

42 185 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS M5559 2 PASSO LEVE 00:05:59 10,01 01:02:58

43 212 BRUNO LUIZ ALMEIDA DE LACERDA M3539 7 00:06:01 9,98 01:03:09

44 201 VANDER LÚCIO BARRETO M4549 6 ATR 00:06:03 9,92 01:03:31

45 196 THIAGO NUNES M3539 8 FOCO NA META 00:06:04 9,88 01:03:46

46 205 DIOGO FERNANDES M3539 9 NOCTIVAGOS 00:06:09 9,77 01:04:30

47 223 SAMUEL OLIVEIRA SNTANA M3034 8 EU E DEUS 00:06:15 9,61 01:05:35

48 211 VALDO MARCOS RIBEIRO M5559 3 AVANTE RUNNERS 00:06:19 9,50 01:06:20

49 167 MARKUS JOHANN ZWAHLEN M3539 10 ACORP 00:06:27 9,29 01:07:48

50 225 LEONIDAS SIQUEIRA DE MORAES M3539 11 00:06:28 9,28 01:07:55

51 200 TIAGO MORAIS GOMES M2529 3 RUNNING_CAJURU 00:06:31 9,21 01:08:25

52 122 EDISON GUIMARAES M3539 12 NOCTIVAGOS 00:06:32 9,18 01:08:39

53 176 RENATO BELMIRO PEREIRA M4044 11 00:06:33 9,16 01:08:46

54 160 MAIRON CÉSAR COIMBRA M4044 12 NOCTIVAGOS 00:06:44 8,92 01:10:40

55 148 JOSÉ FÁBIO SANTOS DE ALMEIDA M4044 13 PRO SAÚDE 00:06:45 8,89 01:10:51

56 149 JOSÉ JOÃO DA SILVA JUNIOR M3539 13 NOCTIVAGOS 00:07:03 8,50 01:14:06

57 173 RANDEL AVELAR M3539 14 NOCTÍVAGOS - CILADA 
RUNNERS

00:07:05 8,47 01:14:23

58 125 ELBERT ANTÔNIO DOS SANTOS M4044 14 NOCTÍVAGOS 00:07:08 8,41 01:14:55

59 168 MARLON PEREIRA DOS SANTOS M4044 15 PEIXE TREINADOR 00:07:10 8,38 01:15:13

60 161 MARCELO FRANCISCO DOS SANTOS M4549 7 CILADA 00:07:12 8,34 01:15:32

61 111 CLEBER MIRANDA DA SILVA M5054 3 NOCTIVAGOS 00:07:17 8,23 01:16:33

62 207 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS M3539 15 FOCO NA META 00:07:30 8,00 01:18:43

63 137 HELI GONÇALVES CAMPOS M7074 1 ACORD 00:08:21 7,19 01:27:36

64 115 DANIEL VENÂNCIO CAETANO M2529 4 NOCTIVAGOS 00:08:23 7,16 01:27:57

65 182 ROLAND ZWAHLEN M6569 1 ACORP 00:08:29 7,07 01:29:07

66 153 LÉLIS DENILSON DE OLIVEIRA M4549 8 ACORSAM 00:09:06 6,59 01:35:36

67 180 RINALDO VIEIRA CAMPOS M4044 16 ACORD 00:09:37 6,24 01:40:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 203 VITÓRIA RITA VIÉGAS CARDOSO F0019 - ACORP 00:05:29 10,95 00:57:32

2 157 LILIAN APARECIDA RABELO DE F4044 - NÍK TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:34 10,78 00:58:26

3 144 JORDÂNIA CAROLINE TEIXEIRA DE 
AQUINO

F3539 - NOCTIVAGOS 00:06:00 9,99 01:03:03

4 175 RENATA GONTIJO GOMES DIAS F4549 - NOCTIVAGOS 00:06:08 9,77 01:04:28

5 116 DANIELE APARECIDA DIAS F3539 - NOCTIVAGOS/CILADA 00:06:21 9,46 01:06:36

6 130 FERNANDA MARIA DOS SANTOS F3539 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:22 9,42 01:06:53

7 113 CONCEIÇÃO APARECIDA ALVES F3034 1 SPARTANS RUNNING 00:06:26 9,32 01:07:37

8 214 MARIA DA GLÓRIA F5054 1 ACORSAM 00:06:35 9,11 01:09:10

9 216 ANA CLÁUDIA CAMARGOS F3539 2 ACORSAM 00:06:37 9,06 01:09:33

10 117 DANYELE DELVEKIO FURTADO 
HOUPILLARD

F3034 2 PRO SAÚDE 00:06:45 8,90 01:10:49

11 221 CLÁUDIA HILÁRIO DE MELO F4549 1 OXIGÊNIO 00:06:49 8,81 01:11:30

12 170 MYSLENE REGINA DE QUEIROZ 
BARTHOLOMEU

F4044 1 NOCTIVAGOS 00:06:50 8,77 01:11:49

13 163 MARIANA ARAÚJO CHAGAS F0019 1 NOCTÍVAGOS 00:06:52 8,75 01:12:01

14 139 ISABEL RABELO F3539 3 00:06:58 8,62 01:13:07

15 158 LUCIANA RESENDE DE SOUSA 
TEIXEIRA TAVARES

F4044 2 NOCTIVAGOS 00:06:59 8,58 01:13:27

16 184 RONARA LENOIR RODRIGUES F3034 3 ATR 00:07:00 8,57 01:13:30

17 136 HELEN COELHO F3539 4 NOCTÍVAGOS - CILADA 
RUNNERS

00:07:05 8,47 01:14:22

18 186 ROSA ESTEFANI DA SILVA F3034 4 NOCTIVAGOS 00:07:07 8,44 01:14:39

19 110 CLAUDIMERES APARECIDA DE 
MENEZES SIDIO

F4549 2 NOCTIVAGOS 00:07:21 8,17 01:17:08

20 140 ISAMARA RABELO DE FARIA F2024 1 RUNNING CAJURU 00:07:22 8,15 01:17:20

21 150 JULIANA APARECIDA DO CARMO 
SANTOS

F4044 3 NOCTIVAGOS 00:07:27 8,05 01:18:13

22 166 MARINEIA PAULA DE SOUZA F4549 3 LEME RUNNERS 00:07:27 8,05 01:18:16

23 112 CLEIA LIMA BRITO F3539 5 ACORSAM 00:07:31 7,98 01:18:56

24 222 ELZA FERREIRA DE FREITAS F4549 4 ACORSAM 00:07:32 7,96 01:19:08

25 192 SÍLVIA REGINA DE OLIVEIRA F6064 1 LEME RUNNERS 00:07:41 7,80 01:20:44

26 159 LUCIENE COSTA NEVES F4549 5 NOCTIVAGOS 00:07:42 7,80 01:20:49

27 162 MARIA APARECIDA F5054 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:07:43 7,77 01:21:02

28 109 CELEIDA ANTUNES RIBEIRO 
LEOCÁDIO DE LIMA

F5559 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:07:45 7,74 01:21:21

29 155 LETICIA ALVES F3034 5 RUNNIG CAJURU 00:07:52 7,62 01:22:41

30 103 ALINE NOGUEIRA DA SILVA F3034 6 RUNNING CAJURU 00:07:52 7,62 01:22:41

31 104 ANA CAROLINE BARBOSA MORAIS F2529 1 RUNNING CAJURU 00:07:52 7,62 01:22:41

32 188 SAMARA CRISTINA ALVES SALVADOR F3034 7 RUNNING CAJURU 00:08:14 7,28 01:26:31
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 220 RAQUEL FERNANDA GONÇALVES F3034 8 RUNNIG CAJURU 00:08:14 7,28 01:26:32

34 165 MARINA SILVA PACHECO F3539 6 NOCTIVAGOS 00:08:22 7,16 01:27:56

35 126 ELIANE SALVADOR NOGUEIRA F4549 6 NOCTÍVAGOS 00:08:27 7,11 01:28:40

36 164 MARÍLIA DE OLIVEIRA REIS F6064 2 NOCTIVAGOS 00:08:28 7,08 01:28:57

37 156 LETÍCIA LAYNES BASSIL F4044 4 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:09:05 6,60 01:35:24

38 215 EDNA MARTA F5054 3 ACORSAM 00:09:06 6,59 01:35:38

39 213 IARA ALVES F5054 4 ACORSAM 00:09:06 6,59 01:35:38

40 219 VITALINA PERREIRA GONÇALVES F6064 3 RUNNIG CAJURU 00:09:16 6,47 01:37:19

41 151 JULIANA CAETANO F4044 5 RUNNING CAJURU 00:09:17 6,47 01:37:25

42 210 MARÍLIA FERREIRA LOPES F4044 6 NOCTIVAGOS 00:09:25 6,37 01:38:55

43 204 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS

F6569 1 ACORD 00:09:36 6,25 01:40:52
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 GABRIEL MARÇAL 00:05:20 11,26 00:55:58

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 143 JOÃO PEDRO FRANCO SANTOS AVANTE RUNNERS 00:05:19 11,27 00:55:53

2 169 MATEUS JUNIOR SOUZA NOCTIVAGOS 00:05:28 10,98 00:57:24

3 200 TIAGO MORAIS GOMES RUNNING_CAJURU 00:06:31 9,21 01:08:25

4 115 DANIEL VENÂNCIO CAETANO NOCTIVAGOS 00:08:23 7,16 01:27:57

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 194 THALES FERNANDO DE SOUSA DIAS 00:04:33 13,17 00:47:50

2 120 DIEGO TEAM TACHO 00:05:04 11,84 00:53:13

3 142 JOÃO PAULO DA CRUZ NOCTIVAGOS 00:05:08 11,69 00:53:53

4 206 GUILHERME SOUZA MELO NOCTIVAGOS 00:05:21 11,22 00:56:10

5 189 SAMUEL DE MELO TEIXEIRA NOCTÍVAGOS 00:05:49 10,31 01:01:06

6 193 TÁSSIO FERNANDES RODRIGUES RUNNING CAJURU 00:05:52 10,23 01:01:34

7 114 DAFINI NOBERTO ROSA CILADA RUNNERS 00:05:54 10,16 01:02:02

8 223 SAMUEL OLIVEIRA SNTANA EU E DEUS 00:06:15 9,61 01:05:35

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 152 LEANDRO DA SILVA NOCTIVAGOS / CILADA 
RUNNERS

00:05:03 11,89 00:52:58

2 198 THIAGO PARDINI MICHELINI ARAUJO FOCO NA META 00:05:25 11,09 00:56:48

3 197 THIAGO OSIRE OLIVEIRA ATR 00:05:32 10,85 00:58:05

4 195 THIAGO DUARTE LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:37 10,68 00:58:58

5 154 LEONARDO ANTÔNIO ROTARY CLUBE 00:05:55 10,13 01:02:11

6 177 RENATO VINÍCIUS ALVES GUIMARÃES LEME RUNNERS 00:05:58 10,07 01:02:34

7 212 BRUNO LUIZ ALMEIDA DE LACERDA 00:06:01 9,98 01:03:09

8 196 THIAGO NUNES FOCO NA META 00:06:04 9,88 01:03:46

9 205 DIOGO FERNANDES NOCTIVAGOS 00:06:09 9,77 01:04:30

10 167 MARKUS JOHANN ZWAHLEN ACORP 00:06:27 9,29 01:07:48

11 225 LEONIDAS SIQUEIRA DE MORAES 00:06:28 9,28 01:07:55
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 122 EDISON GUIMARAES NOCTIVAGOS 00:06:32 9,18 01:08:39

13 149 JOSÉ JOÃO DA SILVA JUNIOR NOCTIVAGOS 00:07:03 8,50 01:14:06

14 173 RANDEL AVELAR NOCTÍVAGOS - CILADA 
RUNNERS

00:07:05 8,47 01:14:23

15 207 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS FOCO NA META 00:07:30 8,00 01:18:43

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 ARNALDO APARECIDO DE PAULA NÍK TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:42 12,78 00:49:17

2 179 ORDILEI EDVALDO DE CAMARGOS ACORSAM 00:04:50 12,41 00:50:45

3 191 SILÉSIO BORGES DE OLIVEIRA ACORD 00:04:54 12,25 00:51:25

4 145 ELIAS DE OLIVEIRA LEMOS ACORP 00:04:54 12,24 00:51:28

5 141 JOAO PAULO BERNARDO SILVA NOCTÍVAGOS 00:05:01 11,95 00:52:42

6 127 EMERSON DA SILVA MARQUES ACORD 00:05:09 11,67 00:54:00

7 102 ALEXANDRE DE MELO LOPES NOCTÍVAGOS 00:05:15 11,44 00:55:03

8 129 FABRÍCIO DOS REIS AVANTE RUNNERS 00:05:19 11,27 00:55:53

9 121 EDER LÚCIO CHAGAS NOCTIVAGOS 00:05:38 10,64 00:59:12

10 187 RUDINEI COGO DALOSTO LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:40 10,59 00:59:30

11 176 RENATO BELMIRO PEREIRA 00:06:33 9,16 01:08:46

12 160 MAIRON CÉSAR COIMBRA NOCTIVAGOS 00:06:44 8,92 01:10:40

13 148 JOSÉ FÁBIO SANTOS DE ALMEIDA PRO SAÚDE 00:06:45 8,89 01:10:51

14 125 ELBERT ANTÔNIO DOS SANTOS NOCTÍVAGOS 00:07:08 8,41 01:14:55

15 168 MARLON PEREIRA DOS SANTOS PEIXE TREINADOR 00:07:10 8,38 01:15:13

16 180 RINALDO VIEIRA CAMPOS ACORD 00:09:37 6,24 01:40:59

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 108 CAIO CESAR DE OLIVEIRA FILHO HERBALIFE NUTRITION 00:04:50 12,41 00:50:45

2 123 EDIVALDO DIAS TERRA LEME RUNNERS 00:05:13 11,51 00:54:45

3 183 RONAN GALDINO DE FREITAS NOCTIVAGOS 00:05:13 11,50 00:54:48

4 119 DELMIR JOSÉ PINTO ACORP 00:05:32 10,85 00:58:03

5 134 GEOVANE PEREIRA SANTOS ACORD 00:05:54 10,16 01:02:00

6 201 VANDER LÚCIO BARRETO ATR 00:06:03 9,92 01:03:31

7 161 MARCELO FRANCISCO DOS SANTOS CILADA 00:07:12 8,34 01:15:32
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 153 LÉLIS DENILSON DE OLIVEIRA ACORSAM 00:09:06 6,59 01:35:36

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 ROGÉRIO DE AQUINO NOCTIVAGOS 00:05:30 10,90 00:57:48

2 202 VITOR MOREIRA ACORSAM 00:05:42 10,53 00:59:50

3 111 CLEBER MIRANDA DA SILVA NOCTIVAGOS 00:07:17 8,23 01:16:33

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 208 ROBERTO DO SANTOS 00:05:47 10,38 01:00:41

2 185 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS PASSO LEVE 00:05:59 10,01 01:02:58

3 211 VALDO MARCOS RIBEIRO AVANTE RUNNERS 00:06:19 9,50 01:06:20

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 131 FLÁVIO GERALDO ROCHA BORA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:11 11,56 00:54:29

2 224 JOSE BORGES 00:05:57 10,07 01:02:32

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 182 ROLAND ZWAHLEN ACORP 00:08:29 7,07 01:29:07

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 137 HELI GONÇALVES CAMPOS ACORD 00:08:21 7,19 01:27:36
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 163 MARIANA ARAÚJO CHAGAS NOCTÍVAGOS 00:06:52 8,75 01:12:01

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 140 ISAMARA RABELO DE FARIA RUNNING CAJURU 00:07:22 8,15 01:17:20

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 ANA CAROLINE BARBOSA MORAIS RUNNING CAJURU 00:07:52 7,62 01:22:41

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 CONCEIÇÃO APARECIDA ALVES SPARTANS RUNNING 00:06:26 9,32 01:07:37

2 117 DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD PRO SAÚDE 00:06:45 8,90 01:10:49

3 184 RONARA LENOIR RODRIGUES ATR 00:07:00 8,57 01:13:30

4 186 ROSA ESTEFANI DA SILVA NOCTIVAGOS 00:07:07 8,44 01:14:39

5 155 LETICIA ALVES RUNNIG CAJURU 00:07:52 7,62 01:22:41

6 103 ALINE NOGUEIRA DA SILVA RUNNING CAJURU 00:07:52 7,62 01:22:41

7 188 SAMARA CRISTINA ALVES SALVADOR RUNNING CAJURU 00:08:14 7,28 01:26:31

8 220 RAQUEL FERNANDA GONÇALVES RUNNIG CAJURU 00:08:14 7,28 01:26:32

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 130 FERNANDA MARIA DOS SANTOS LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:22 9,42 01:06:53

2 216 ANA CLÁUDIA CAMARGOS ACORSAM 00:06:37 9,06 01:09:33

3 139 ISABEL RABELO 00:06:58 8,62 01:13:07

4 136 HELEN COELHO NOCTÍVAGOS - CILADA 
RUNNERS

00:07:05 8,47 01:14:22

5 112 CLEIA LIMA BRITO ACORSAM 00:07:31 7,98 01:18:56

6 165 MARINA SILVA PACHECO NOCTIVAGOS 00:08:22 7,16 01:27:56

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 170 MYSLENE REGINA DE QUEIROZ BARTHOLOMEU NOCTIVAGOS 00:06:50 8,77 01:11:49

2 158 LUCIANA RESENDE DE SOUSA TEIXEIRA TAVARES NOCTIVAGOS 00:06:59 8,58 01:13:27

3 150 JULIANA APARECIDA DO CARMO SANTOS NOCTIVAGOS 00:07:27 8,05 01:18:13
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 156 LETÍCIA LAYNES BASSIL LOUCOS DA MADRUGADA 00:09:05 6,60 01:35:24

5 151 JULIANA CAETANO RUNNING CAJURU 00:09:17 6,47 01:37:25

6 210 MARÍLIA FERREIRA LOPES NOCTIVAGOS 00:09:25 6,37 01:38:55

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 221 CLÁUDIA HILÁRIO DE MELO OXIGÊNIO 00:06:49 8,81 01:11:30

2 110 CLAUDIMERES APARECIDA DE MENEZES SIDIO NOCTIVAGOS 00:07:21 8,17 01:17:08

3 166 MARINEIA PAULA DE SOUZA LEME RUNNERS 00:07:27 8,05 01:18:16

4 222 ELZA FERREIRA DE FREITAS ACORSAM 00:07:32 7,96 01:19:08

5 159 LUCIENE COSTA NEVES NOCTIVAGOS 00:07:42 7,80 01:20:49

6 126 ELIANE SALVADOR NOGUEIRA NOCTÍVAGOS 00:08:27 7,11 01:28:40

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 214 MARIA DA GLÓRIA ACORSAM 00:06:35 9,11 01:09:10

2 162 MARIA APARECIDA LOUCOS DA MADRUGADA 00:07:43 7,77 01:21:02

3 215 EDNA MARTA ACORSAM 00:09:06 6,59 01:35:38

4 213 IARA ALVES ACORSAM 00:09:06 6,59 01:35:38

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 109 CELEIDA ANTUNES RIBEIRO LEOCÁDIO DE LIMA LOUCOS DA MADRUGADA 00:07:45 7,74 01:21:21

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 192 SÍLVIA REGINA DE OLIVEIRA LEME RUNNERS 00:07:41 7,80 01:20:44

2 164 MARÍLIA DE OLIVEIRA REIS NOCTIVAGOS 00:08:28 7,08 01:28:57

3 219 VITALINA PERREIRA GONÇALVES RUNNIG CAJURU 00:09:16 6,47 01:37:19

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 204 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS ACORD 00:09:36 6,25 01:40:52
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